ニュースリリース News Release

1

2016 年 8月 18 日

东洋电机制造株式会社

关于「InnoTrans 2016」参展的通知

全球最大规模的国际铁道技术专业展会“2016 年德国柏林国际轨道交通技术展览会(InnoTrans

2016)”将于 9月 20 日开始在德国柏林举办。本公司将参展本届盛会，特通知如下。

1．展会名称： 2016 年德国柏林国际轨道交通技术展览会（InnoTrans 2016）

2．举办日期： 2016 年 9月 20 日（周二）～9月 23 日（周五）

9：00～18：00

3．展馆地址： 柏林国际展览中心（德国）

4．我司展位： Hall No. 7.2a, Stand No.100

（日本铁道系统出口组合（JORSA）展位内）

5．我司展品： （１）高速铁路用受电弓

 （２）高速铁路用齿轮驱动装置

高速铁路用受电弓 高速铁路用齿轮驱动装置

此外，有关「InnoTrans 2016」展会详情，请访问展会官方网站（http://www.innotrans.com）

查询。

【关于对本通知的咨询】

东洋电机制造株式会社 经营企划部

宣传、投资者关系及企业社会责任课

电话号码： +81-3-5202-8122

电子邮箱： contact@toyodenki.co.jp

http://www.innotrans.com/
mailto:contact@toyodenki.co.jp